UỶ BAN NHÂN DÂN

HU  N TRI U S N

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VI T NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND  r  u   n  n          t  n       năm 2022

QU ẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ huy phòng, chống lụt bão

Công trình: Hồ Ngô Công, xã Thọ Sơn, huyện Triệu Sơn năm 2022

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HU  N TRI U S N

Căn cứ Luật  ổ c ức C ín  qu ền địa p ư n  n    19/6/2015; Luật sửa

đổ   bổ sun  một số đ ều của Luật Tổ c ức C ín  p ủ v  Luật Tổ c ức c ín

qu ền địa p ư n  n    22/11/2019;

Căn cứ Luật P òn   c ốn  t  ên ta  n    19/6/2013; Luật sửa đổ   bổ sun

một số đ ều của Luật P òn   c ốn  t  ên ta  v  Luật Đê đ ều n    17/6/2020;

Căn cứ Luật   ủ  lợ  n    19/6/2017;

Căn cứ N  ị địn  số 67/2018/NĐ-CP n    14/5/2018 của C ín  p ủ qu

địn  c   t ết một số đ ều của Luật   ủ  lợ ;

Căn cứ N  ị địn  số 114/2018/NĐ-CP n    04/9/2018 của C ín  p ủ về

quản lý an to n đập   ồ c ứa nước;

Căn cứ N  ị địn  số 160/2018/NĐ-CP n    29/11/2018 của C ín  p ủ

qu  địn  c   t ết t     n  một số đ ều của Luật P òn   c ốn  t  ên ta ;

Căn cứ N  ị địn  số 66/2021/NĐ-CP n    06/7/2021 của C ín  p ủ qu

địn  c   t ết t     n  một số đ ều của Luật P òn   c ốn  t  ên ta  v  Luật sửa

đổ   bổ sun  một số đ ều của Luật P òn   c ốn  t  ên ta  v  Luật Đê đ ều;

  eo đề n  ị của  rưởn  p òn  Nôn  n    p v  P N   u  n; của Côn  t

TNHH MTV sông Chu- C   n  n  t uỷ lợ   r  u   n tạ  Văn bản số 306/CN  -

K  n    01/7/2022 về v  c t  n  lập Ban C ỉ  u  p òn  c ốn  lụt bão c c  ồ

trên địa b n  u  n  r  u   n.

QU ẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ huy phòng, chống lụt bão Công trình: Hồ Ngô

Công, xã Thọ Sơn, huyện Triệu Sơn năm 2022, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Đỗ Xuân Nhạ, Chủ tịch UBND xã Thọ Sơn, Trưởng ban;

2. Ông Lê Văn Tiến, Cán bộ kỹ thuật Chi nhánh Thủy lợi Triệu Sơn- Công

ty TNHH MTV Sông Chu, Phó Trưởng ban Thường trực;

3. Ông Lê Ngọc Biên, Chủ tịch UBND xã Thọ Tiến, Phó Trưởng ban;

4. Bà Phạm Thị Hát, Cụm Trưởng cụm thủy nông Thọ Ngọc, Chi nhánh

Thủy lợi Triệu Sơn- Công ty TNHH MTV Sông Chu, Ủy viên;

5. Ông Lê Văn Tùng, Trưởng Công an xã Thọ Sơn, Ủy viên;

2

6. Ông Lê Thế Long, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã Thọ Sơn,

Ủy viên;

7. Ông Lê Đình Quảng, Cán bộ quản l  hồ Ngô Công, Chi nhánh Thủy lợi

Triệu Sơn- Công ty TNHH MTV Sông Chu, Ủy viên;

8. Ông Phạm Khắc Hoàn, Công ch c Nông nghiệp xã Thọ Sơn, Ủy viên;

9. Ông Lê Trung Kiên,  iám  ốc Hợp tác xã Dịch vụ nông nghiệp xã Thọ

Sơn, Ủy viên;

10. Ông Nguyễn Xuân Duyệt, Trưởng thôn 5, xã Thọ Sơn, Ủy viên;

11. Bà Lê Thị Hoan, Trưởng thôn 6, xã Thọ Sơn, Ủy viên;

12. Ông Bùi Văn Toán, Trưởng thôn 7, xã Thọ Sơn, Ủy viên;

13. Ông Lê Văn Thành, Trưởng thôn 8, xã Thọ Sơn, Ủy viên.

Điều 2. Tổ ch c thực hiện:

1. Ban Chỉ huy phòng, chống lụt, bão công trình hồ Ngô Công, xã Thọ Sơn

thực hiện nhiệm vụ theo quy  ịnh tại các Nghị  ịnh của Chính phủ: Số

160/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 quy  ịnh chi tiết thi hành một số  iều của

Luật Phòng, chống thiên tai; số 114/2018/NĐ-CP ngày 04/9/2018 về quản l  an

toàn  ập, hồ ch a nước; số 67/2018/NĐ-CP ngày 14/5/2018 quy  ịnh chi tiết một

số  iều của Luật Thủy lợi.

2. Các thành viên Ban Chỉ huy phòng, chống lụt bão công trình hồ Ngô

Công, xã Thọ Sơn hoạt  ộng theo chế  ộ kiêm nhiệm, nhiệm vụ cụ thể của từng

thành viên do Trưởng ban phân công.

3. Ban Chỉ huy phòng, chống lụt, bão công trình hồ Ngô Công, xã Thọ Sơn

 ược sử dụng con dấu của UBND xã Thọ Sơn  ể hoạt  ộng.

Điều 3. Quyết  ịnh này có hiệu lực thi hành kể từ ngày k .

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Nông nghiệp và

PTNT huyện; Chủ tịch UBND xã Thọ Sơn và Thọ Tiến; Thủ trưởng các cơ quan,

 ơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

 ịnh này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT, NN.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Phú Quốc

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-13T18:29:44+0700

		2022-07-14T09:48:14+0700

		2022-07-14T09:48:29+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-14T09:48:46+0700